

Dodávateľ IČO: 36602361 SIGMA plus, s.r.o. Maurerova 11 053 42 Kropachy Prevádzka: Maurerova 11, 053 42 Kropachy Tel.: 053 4470707 Fax.: 053 4470707 Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu/kód: 2118377259/0200 IBAN: DIČ: 2022115953 Stredisko: IČ DPH: SK2022115953 SWIFT: OR OS Košice I Oddiel Sro, vložka č. 17593/V		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV110700 Variabilný symbol: 110700																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Odberateľ: Základná škola s materskou školou Školská 20 055 01 Margecany Tel.: 053 4894208 Fax: - DIČ: IČ DPH:		IČO: 35546328 Základná škola s materskou školou Školská 20, Margecany Dňa: 11.9.11 Reg. zn.: GIB 13.12.2011 Štat. zn. leh.: 10 Prílohy: Vyberuje:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV110700 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 26.12.2011 Dátum vyhotovenia: 12.12.2011 Daňová povinnosť: 12.12.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>material k rozdeľovaču -ZŠ</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>Objímka OZ 63-2"</td><td>ks</td><td>40,000</td><td>1,2521</td><td>20,00</td><td>0,2504</td><td>10,00</td><td>54,09</td></tr> <tr><td>Zavitova tyč M8x1000 Cierna</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,5546</td><td>20,00</td><td>0,1109</td><td>10,00</td><td>2,40</td></tr> <tr><td>Ventil gulovy 5/4"</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>7,1681</td><td>20,00</td><td>1,4336</td><td>10,00</td><td>61,93</td></tr> <tr><td>Ventil gulovy 2"</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>17,521</td><td>20,00</td><td>3,5042</td><td>10,00</td><td>37,85</td></tr> <tr><td>Ventil kotol vyp 1/2</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,2017</td><td>20,00</td><td>0,4403</td><td>10,00</td><td>4,76</td></tr> <tr><td>PPR rura 63/20</td><td>m</td><td>51,000</td><td>5,09</td><td>20,00</td><td>1,018</td><td>10,00</td><td>280,36</td></tr> <tr><td>PPR koleno 63x63 90</td><td>ks</td><td>15,000</td><td>2,975</td><td>20,00</td><td>0,595</td><td>10,00</td><td>48,20</td></tr> <tr><td>PPR dg pr 63x2 zav von</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>14,7059</td><td>20,00</td><td>2,9412</td><td>10,00</td><td>63,53</td></tr> <tr><td>PPR natrubok 63</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>1,5042</td><td>20,00</td><td>0,3008</td><td>10,00</td><td>6,50</td></tr> <tr><td>Jaki 30/20/2</td><td>m</td><td>6,000</td><td>1,60</td><td>20,00</td><td>0,32</td><td>10,00</td><td>10,37</td></tr> <tr><td>Hmozdina 12mm</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,3361</td><td>20,00</td><td>0,0672</td><td>10,00</td><td>1,09</td></tr> <tr><td>Matica predlzena M8 Zn</td><td>ks</td><td>0,260</td><td>9,7647</td><td>20,00</td><td>1,9529</td><td>10,00</td><td>2,74</td></tr> <tr><td>Skrutka objímky 8x80</td><td>ks</td><td>26,000</td><td>0,1513</td><td>20,00</td><td>0,0303</td><td>10,00</td><td>4,25</td></tr> <tr><td>Zavitova tyč M8x1000 Cierna</td><td>ks</td><td>9,000</td><td>0,5546</td><td>20,00</td><td>0,1109</td><td>10,00</td><td>5,39</td></tr> <tr><td>Príruba 50/6 krk</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,6333</td><td>20,00</td><td>1,1267</td><td>10,00</td><td>12,17</td></tr> <tr><td>cierny natr 2"</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,1417</td><td>20,00</td><td>0,6283</td><td>10,00</td><td>6,79</td></tr> <tr><td>Poz koleno 2"-92-c1</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,40</td><td>20,00</td><td>0,48</td><td>10,00</td><td>2,59</td></tr> <tr><td>Kuren srub priame 5/4"-32</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>8,8333</td><td>20,00</td><td>1,7667</td><td>10,00</td><td>57,24</td></tr> <tr><td>Matica predlzena M8 Zn</td><td>ks</td><td>0,300</td><td>9,7647</td><td>20,00</td><td>1,9529</td><td>10,00</td><td>3,16</td></tr> <tr><td>Skrutka objímky 8x80</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>0,1513</td><td>20,00</td><td>0,0303</td><td>10,00</td><td>4,90</td></tr> <tr><td>Objímka OZ 63-2"</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>1,2521</td><td>20,00</td><td>0,2504</td><td>10,00</td><td>8,11</td></tr> <tr><td>Rozdeľovac solid 8</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>153,00</td><td>20,00</td><td>30,60</td><td>10,00</td><td>165,24</td></tr> <tr><td>Material-rozdeľovač -telocvičňa</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>Poz T-kus red 2"-1"-2"</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>2,7167</td><td>20,00</td><td>0,5433</td><td>10,00</td><td>11,74</td></tr> <tr><td>Poz vsuvka 2"-280</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>2,0084</td><td>20,00</td><td>0,4017</td><td>10,00</td><td>13,01</td></tr> <tr><td>Poz koleno 2"-92-c1</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,40</td><td>20,00</td><td>0,48</td><td>10,00</td><td>5,18</td></tr> <tr><td>Ventil gulovy 1"so srub</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>7,50</td><td>20,00</td><td>1,50</td><td>10,00</td><td>32,40</td></tr> <tr><td>Príruba 50/6 zavít 2"</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>11,8333</td><td>20,00</td><td>2,3667</td><td>10,00</td><td>25,56</td></tr> <tr><td>Poz red 2"-1"-241</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,74</td><td>20,00</td><td>0,348</td><td>10,00</td><td>3,76</td></tr> <tr><td>Poz red vsu 1"-3/4"-245</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,5417</td><td>20,00</td><td>0,1083</td><td>10,00</td><td>1,17</td></tr> <tr><td>Poz T-kus red 3/4-1/2-3/4</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,65</td><td>20,00</td><td>0,13</td><td>10,00</td><td>1,40</td></tr> <tr><td>Teplomer TR 80/75 0-120 jímka</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>8,30</td><td>20,00</td><td>1,66</td><td>10,00</td><td>17,93</td></tr> <tr><td>Predlzenie mosadz 1/2"-20mm</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,90</td><td>20,00</td><td>0,18</td><td>10,00</td><td>1,94</td></tr> <tr><td>Ventil kotol vyp 3/4</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,24</td><td>20,00</td><td>0,648</td><td>10,00</td><td>7,00</td></tr> <tr><td>Odvzduš automat. 1/2 Flexvent</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>15,5083</td><td>20,00</td><td>3,1017</td><td>10,00</td><td>16,75</td></tr> <tr><td>Príruba 50/16 zavít</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>14,25</td><td>20,00</td><td>2,85</td><td>10,00</td><td>30,78</td></tr> <tr><td>Tesnenie prírub DN50/16</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,30</td><td>20,00</td><td>0,06</td><td>10,00</td><td>0,65</td></tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 30 515,23 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>844,10</td> <td>168,82</td> <td></td> <td>1 012,92</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>844,10</td> <td>168,82</td> <td></td> <td>1 012,92 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	material k rozdeľovaču -ZŠ								Objímka OZ 63-2"	ks	40,000	1,2521	20,00	0,2504	10,00	54,09	Zavitova tyč M8x1000 Cierna	ks	4,000	0,5546	20,00	0,1109	10,00	2,40	Ventil gulovy 5/4"	ks	8,000	7,1681	20,00	1,4336	10,00	61,93	Ventil gulovy 2"	ks	2,000	17,521	20,00	3,5042	10,00	37,85	Ventil kotol vyp 1/2	ks	2,000	2,2017	20,00	0,4403	10,00	4,76	PPR rura 63/20	m	51,000	5,09	20,00	1,018	10,00	280,36	PPR koleno 63x63 90	ks	15,000	2,975	20,00	0,595	10,00	48,20	PPR dg pr 63x2 zav von	ks	4,000	14,7059	20,00	2,9412	10,00	63,53	PPR natrubok 63	ks	4,000	1,5042	20,00	0,3008	10,00	6,50	Jaki 30/20/2	m	6,000	1,60	20,00	0,32	10,00	10,37	Hmozdina 12mm	ks	3,000	0,3361	20,00	0,0672	10,00	1,09	Matica predlzena M8 Zn	ks	0,260	9,7647	20,00	1,9529	10,00	2,74	Skrutka objímky 8x80	ks	26,000	0,1513	20,00	0,0303	10,00	4,25	Zavitova tyč M8x1000 Cierna	ks	9,000	0,5546	20,00	0,1109	10,00	5,39	Príruba 50/6 krk	ks	2,000	5,6333	20,00	1,1267	10,00	12,17	cierny natr 2"	ks	2,000	3,1417	20,00	0,6283	10,00	6,79	Poz koleno 2"-92-c1	ks	1,000	2,40	20,00	0,48	10,00	2,59	Kuren srub priame 5/4"-32	ks	6,000	8,8333	20,00	1,7667	10,00	57,24	Matica predlzena M8 Zn	ks	0,300	9,7647	20,00	1,9529	10,00	3,16	Skrutka objímky 8x80	ks	30,000	0,1513	20,00	0,0303	10,00	4,90	Objímka OZ 63-2"	ks	6,000	1,2521	20,00	0,2504	10,00	8,11	Rozdeľovac solid 8	ks	1,000	153,00	20,00	30,60	10,00	165,24	Material-rozdeľovač -telocvičňa								Poz T-kus red 2"-1"-2"	ks	4,000	2,7167	20,00	0,5433	10,00	11,74	Poz vsuvka 2"-280	ks	6,000	2,0084	20,00	0,4017	10,00	13,01	Poz koleno 2"-92-c1	ks	2,000	2,40	20,00	0,48	10,00	5,18	Ventil gulovy 1"so srub	ks	4,000	7,50	20,00	1,50	10,00	32,40	Príruba 50/6 zavít 2"	ks	2,000	11,8333	20,00	2,3667	10,00	25,56	Poz red 2"-1"-241	ks	2,000	1,74	20,00	0,348	10,00	3,76	Poz red vsu 1"-3/4"-245	ks	2,000	0,5417	20,00	0,1083	10,00	1,17	Poz T-kus red 3/4-1/2-3/4	ks	2,000	0,65	20,00	0,13	10,00	1,40	Teplomer TR 80/75 0-120 jímka	ks	2,000	8,30	20,00	1,66	10,00	17,93	Predlzenie mosadz 1/2"-20mm	ks	2,000	0,90	20,00	0,18	10,00	1,94	Ventil kotol vyp 3/4	ks	2,000	3,24	20,00	0,648	10,00	7,00	Odvzduš automat. 1/2 Flexvent	ks	1,000	15,5083	20,00	3,1017	10,00	16,75	Príruba 50/16 zavít	ks	2,000	14,25	20,00	2,85	10,00	30,78	Tesnenie prírub DN50/16	ks	2,000	0,30	20,00	0,06	10,00	0,65				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 30 515,23 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	844,10	168,82		1 012,92				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	844,10	168,82		1 012,92 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
material k rozdeľovaču -ZŠ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Objímka OZ 63-2"	ks	40,000	1,2521	20,00	0,2504	10,00	54,09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Zavitova tyč M8x1000 Cierna	ks	4,000	0,5546	20,00	0,1109	10,00	2,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventil gulovy 5/4"	ks	8,000	7,1681	20,00	1,4336	10,00	61,93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventil gulovy 2"	ks	2,000	17,521	20,00	3,5042	10,00	37,85																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventil kotol vyp 1/2	ks	2,000	2,2017	20,00	0,4403	10,00	4,76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
PPR rura 63/20	m	51,000	5,09	20,00	1,018	10,00	280,36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
PPR koleno 63x63 90	ks	15,000	2,975	20,00	0,595	10,00	48,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
PPR dg pr 63x2 zav von	ks	4,000	14,7059	20,00	2,9412	10,00	63,53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
PPR natrubok 63	ks	4,000	1,5042	20,00	0,3008	10,00	6,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Jaki 30/20/2	m	6,000	1,60	20,00	0,32	10,00	10,37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Hmozdina 12mm	ks	3,000	0,3361	20,00	0,0672	10,00	1,09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Matica predlzena M8 Zn	ks	0,260	9,7647	20,00	1,9529	10,00	2,74																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Skrutka objímky 8x80	ks	26,000	0,1513	20,00	0,0303	10,00	4,25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Zavitova tyč M8x1000 Cierna	ks	9,000	0,5546	20,00	0,1109	10,00	5,39																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Príruba 50/6 krk	ks	2,000	5,6333	20,00	1,1267	10,00	12,17																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
cierny natr 2"	ks	2,000	3,1417	20,00	0,6283	10,00	6,79																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Poz koleno 2"-92-c1	ks	1,000	2,40	20,00	0,48	10,00	2,59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Kuren srub priame 5/4"-32	ks	6,000	8,8333	20,00	1,7667	10,00	57,24																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Matica predlzena M8 Zn	ks	0,300	9,7647	20,00	1,9529	10,00	3,16																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Skrutka objímky 8x80	ks	30,000	0,1513	20,00	0,0303	10,00	4,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Objímka OZ 63-2"	ks	6,000	1,2521	20,00	0,2504	10,00	8,11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Rozdeľovac solid 8	ks	1,000	153,00	20,00	30,60	10,00	165,24																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Material-rozdeľovač -telocvičňa																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Poz T-kus red 2"-1"-2"	ks	4,000	2,7167	20,00	0,5433	10,00	11,74																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Poz vsuvka 2"-280	ks	6,000	2,0084	20,00	0,4017	10,00	13,01																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Poz koleno 2"-92-c1	ks	2,000	2,40	20,00	0,48	10,00	5,18																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventil gulovy 1"so srub	ks	4,000	7,50	20,00	1,50	10,00	32,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Príruba 50/6 zavít 2"	ks	2,000	11,8333	20,00	2,3667	10,00	25,56																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Poz red 2"-1"-241	ks	2,000	1,74	20,00	0,348	10,00	3,76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Poz red vsu 1"-3/4"-245	ks	2,000	0,5417	20,00	0,1083	10,00	1,17																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Poz T-kus red 3/4-1/2-3/4	ks	2,000	0,65	20,00	0,13	10,00	1,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Teplomer TR 80/75 0-120 jímka	ks	2,000	8,30	20,00	1,66	10,00	17,93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Predlzenie mosadz 1/2"-20mm	ks	2,000	0,90	20,00	0,18	10,00	1,94																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventil kotol vyp 3/4	ks	2,000	3,24	20,00	0,648	10,00	7,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Odvzduš automat. 1/2 Flexvent	ks	1,000	15,5083	20,00	3,1017	10,00	16,75																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Príruba 50/16 zavít	ks	2,000	14,25	20,00	2,85	10,00	30,78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Tesnenie prírub DN50/16	ks	2,000	0,30	20,00	0,06	10,00	0,65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 30 515,23 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	844,10	168,82		1 012,92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
			Celkom	844,10	168,82		1 012,92 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				